

# **FASTRUP HOLDING ApS**

**Ravskærvej 43, Søften, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 25 48 41 69**

*Company reg. no. 25 48 41 69*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.*

---

Lars Fastrup  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	FASTRUP HOLDING ApS Ravskærvej 43, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 25 48 41 69 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. juli 2000 <i>Established: 1 July 2000</i>
	Hjemsted: Favrskov <i>Domicile: Favrskov</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	23. regnskabsår <i>23rd financial year</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Lars Fastrup
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	FASTRUP SOFTWARE ApS, Aarhus



## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapital og have interesser som kapitalejer eller på anden måde i andre virksomheder samt at drive handel og investering.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 135.388 kr. mod 90.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.244 kr. mod 2.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are to serve as a holding company and other related activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 135.388 against DKK 90.773 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 478.244 against DKK 2.323 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>135.388</b>	<b>90.773</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-29.094	-29.094
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Profit before net financials</b>	<b>106.294</b>	<b>61.679</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	138.788	308.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	0	1.330
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	292.449	54.070
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-32.227	-423.744
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>505.304</b>	<b>2.323</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-27.060	0
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>478.244</b>	<b>2.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	138.788	308.988
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	122.000	117.800
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	217.456	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-424.465
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>478.244</b>	<b>2.323</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Grunde og bygninger <i>Property</i>	1.362.526	1.391.620
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.362.526</u>	<u>1.391.620</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	824.076	685.288
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>824.076</u>	<u>685.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>2.186.602</u></b>	<b><u>2.076.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	87.746	130.840
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	<u>0</u>	<u>17.522</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>87.746</u>	<u>148.362</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>2.416.641</u>	<u>1.791.965</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>2.416.641</u>	<u>1.791.965</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>171.763</u>	<u>524.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>2.676.150</u></b>	<b><u>2.465.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>4.862.752</u></b>	<b><u>4.542.203</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	774.076	635.288
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.934.486	2.717.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.955.562</b>	<b>3.595.119</b>
<i>Total equity</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage loans</i>	702.910	734.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	35.137	82.893
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	738.047	817.253

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	39.875	39.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	9.000	18.500
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	61.645	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	23.623	35.612
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	35.000	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>169.143</u>	<u>129.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>907.190</u>	<u>947.084</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>4.862.752</u>	<u>4.542.203</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
<i>Disclosures on fair value</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	Contributed capital kr.	kr.	Retained earnings kr.	kr.	Total kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January</i>					
2022	125.000	635.288	2.717.030	117.800	3.595.118
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	138.788	217.456	122.000	478.244
	<b>125.000</b>	<b>774.076</b>	<b>2.934.486</b>	<b>122.000</b>	<b>3.955.562</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	2.491	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	29.736	423.744
	<b>32.227</b>	<b>423.744</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	87.010	0
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	-59.950	0
	<b>27.060</b>	<b>0</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b> <i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	1.647.287	1.647.287
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>1.647.287</b>	<b>1.647.287</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-255.667	-226.573
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-29.094	-29.094
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>	<b>-284.761</b>	<b>-255.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>1.362.526</b>	<b>1.391.620</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	635.288	326.300	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	138.788	308.988	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b> <i>Revaluations 31 December 2023</i>	<b>774.076</b>	<b>635.288</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>824.076</b>	<b>685.288</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> <i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<i>Equity</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the</i>
	<i>interest</i>	<i>DKK</i>	<i>year</i>
FASTRUP SOFTWARE ApS, Aarhus	100 %	824.076	138.788
		<b>824.076</b>	<b>138.788</b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 5. Gældsforpligtelser Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	742.785	39.875	702.910	552.222
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	35.137	0	35.137	0
	<u>777.922</u>	<u>39.875</u>	<u>738.047</u>	<u>552.222</u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi Disclosures on fair value

	Børsnoterede aktier <i>Listed shares</i> kr.	Børsnoterede obligationer <i>Listed bonds</i> kr.	Andre børsnoterede værdipapirer <i>Other listed securities</i> kr.
Dagsværdi 31. december 2023 <i>Fair value at 31 December 2023</i>	1.644.617	225.026	546.998
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>	215.311	10.753	42.610

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 7. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Sambeskatning**

###### *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*